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Set jugadores catalanes convocades amb la Seleccié
Espanyola sub 16

SELECCIONS | 19/05/2023

Tres jugadores del Barca, dues de I'Espanyol, una del Levante Las Planas i una del Sant

Gabriel han estat convocades amb el combinat espanyol per disputar el Torneig de

Desenvolupament UEFA.
—

A proposta dels seleccionadors nacionals, la RFEF ha convocat les segUents jugadores

catalanes per disputar el Torneig Desenvolupament UEFA, del 23 al 31 de marg, a

Finlandia.

CD SANT GABRIEL: Anna Quer.

FC BARCELONA: Noa Jiménez, Carlota Martins i Beatriz Pérez.
FC LEVANTE LAS PLANAS: Natalia Escot.

RCD ESPAYOL: Laia Abddn, Carla Abddn.
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TORNEIG DESENVOLUPAMENT UEFA SUB 16

PARTIT

ESPANYA - BELGICA
FINLANDIA - TURQUIA
ESPANYA - FINLANDIA
BELGICA - TURQUIA
ESPANYA - TURQUIA
FINLANDIA - BELGICA

HORA
13.00
17.30
13.00
17.30
10.00
14.30

LLOC

Eerikkila Sports & Outdoor Resort
Eerikkila Sports & Outdoor Resor
Eerikkila Sports & Outdoor Resor
Eerikkila Sports & Outdoor Resor
Eerikkila Sports & Outdoor Resor
Eerikkila Sports & Outdoor Resor

Les futbolistes estan citades el dilluns 23 de Maig a I'Aeroport Adolfo Suarez Madrid-

Barajas. La tornada esta prevista pel dimecres dia 31 des de Helsinki.

www.fcf.cat

sestrerta. wala®  9< CaixaBank



